
مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی در دفتر  8-11ساعت  1/5/99جلسه روز چهارشنبه مورخ 

 موضوعات ذیل تشکیل گردید.با 

با سلام و خیر مقدم معاونت مرکز ) آقای پورعباس ( شروع شد و سپس در خصوص علت بررسی عملکرد واحدهای و در واقع 

 عه مرکز مطالعات  پرداخته شد.ارزشیابی از عملکرد واحد های زیذر مجمو

غرض از ارزشیابی پیدا کردن نقاط قوت ، ضعف ، فرصت ها و تهدیدهای هر مجموعه است و انجام کارهای انجام نشده و اصلاح 

و ارتقاء کارهای انجام شده و در واقع بدنبال شفافیت و پاسخگویی هسیم و مسئولیت انجام و اجراء هرواحد مسئول آن واحد است 

 هدف ابزار تضعیف نیستو 

 

مقر گردید مکاتبه ای با معاونت محترم  .برگزاری ضیافت اندیشه اساتید به صورت حضوری مطرح شد(: 1موضوع )

 آموزشی دانشگاه در خصوص برگزاری دوه به صورت مجازی .و غیر حضوری صورت گیرد

جلسه محتوای بارگذاری شده  10ص در خصو حریریان از دانشکده پرستاری درخواست گواهی دکتر (: 2موضوع )

 نوید.سامانه در 

 مقرر گردید گواهی ای تحت این عنوان صادر نگردد.

ارتقاء نظام آموزش مجازی با توجه به شرایط کرونا و نیاز مبرم آموزش توسط جناب آقای دکتر غفاری (: 3موضوع )

 ارائه گردید.

 آزمون مجازی و دانشکده مجازی مرکز -فرایندها و دستورالعمل ها و تشکیلات و ساختار -1

 استخدام نیروی جدید/ تربیت نیروی انسانی موجود/ بکارگیری از واحدها -نیروی انسانی -2

 منابع مالی ثابت/ درآمدها -منابع مالی -3

 )سرور، کامپیوتر و ...( -تجهیزات و سخت افزارها -4

 و ....( Adobe Connectنرم افزارها ) -5

 فضای فیزیکی -6

با حضور رئیس محترم مرکز آموزش مجازی جناب آقای دکتر برزگر تشکیل و به بحث و بررسی  مقرر گردید جلسه ای

 و آینده نگری و اخذ کمک از معاونت محترم آموزش دانشگاه و ریاست محترم دانشگاه گرفته شود. 

 آقای دکتر فخاری



 98بررسی عملکرد گروه آموزش پزشکی در سال (: 4موضوع )

ص ژورنال کلاب هست تحقق پیدا نکرد و مقرر گردید مورد پیگیری قرار گیرد و در هدف اختصاصی که در خصو

منظور گردد. و ضمناً آقای دکتر فخاری مطرح کردند که برای اعضاء هیأت علمی گروه کنفرانس و  99برنامه عملیاتی 

 از تازه های آموزش پزشکی برگزار گردد.

کلاب های گروه آموزش پزشکی را با هماهنگی گروه های آموزشی  دکتر اکبرزاده پیشنهاد کردند که ژورنالآقای 

 برگزار گردد.

 صلاح نوشتار گروه آموزش پزشکی 11هدف اختصاصی 

 توسط مسئول بسته ارتقاء آزمون ها ارائه گردد. 98بررسی عملکرد واحد آزمون ها در سال (: 5موضوع )

گذاری و آدرس آن طی نام ربا EDCمقرر گردید پادکست تحلیل آزمون تشریحی به روش نیتکو تهیه و برروی سامانه 

 به عهده گرفتند( نادرفامرسمی به دانشکده ها اعلام گردد )مسئولیت تهیه پادکست را آقای دکتر 

 آقای دکتر غفاری: ارزشیابی محتوای الکترونیکی(: 6موضوع )

 وجود طرح دوره

 ارزشیابی تعداد محتواها -1

 ارزشیابی کیفی محتوا از نظر ... علمی -2

3- User Friend بودن محتوا 

 امکانات و ماتریال جانبی بارگذاری شده -4

 کیفیت اسلایدها -5

 کیفیت صدا -6

 فیدبک متقابل بین استاد و دانشجو -7

 پوشش محتوا -8

و دانشگاه درج گردد و  EDCمقرر گردید اطلاعات سخنرانی و ... جشنواره کشوری استخراج و در سایت  -

 همچنین فرایندهای برتر 



مسئول واحد ارزیابی  "مقرر گردید جناب آقای دکتر اکبرزاده در خصوص نیرویی زیرنظر ایشان به عنوان -

 انتخاب و ابلاغ گردد.  "مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

 



 

 اعضای حاضر:

 دکتر فخاری )مدیر مرکز( -1

 (ه آموزش پزشکیمدیر گرو) دکتر غفاری -2

 دکتر سیف فرشد )مدیر گروه اخلاق( -3

 مهندس احمدیان )مسئول اجرایی آموزش مجازی( -4

 ( EDCمهندس پورعباس )معاون مرکز  -5

 دکتر نادرفام )مسئول واحد ارزشیابی( -6

 غائبین:

 دکتر دهقانی )عدم اطلاع قبلی( –دکتر جباری )با اطلاع قبلی(  – )با اطلاع قبلی( دکتر غفاری فر

 م و خیرمقدم محضر اعضاء حاضر جلسه توسط معاونت مرکز )آقای مهندس پورعباس(سلا

ارائه گزارش در خصوص افرادیکه ماتریس عوامل داخلی و خارجی را ارائه دادند و چگونگی پیگیری 

 خرید سرور مرکز آموزش مجازی

گزارش سپس سرکار خانم دکتر غفاری فر )رئیس مرکز تحقیقات آموزش پزشکی( ضمن ارائه 

توسط رئیس مرکز تحقیقات آموزش پزشکی و بررسی توسط همکاران، پیشنهاد  98عملکرد سال 

با « بررسی طرح های تحقیقاتی برتر در زمینه پژوهش در آموزش»گردید مکاتبه ای در خصوص 

معاونت محترم آموزشی دانشگاه انجام تا در جشنواره شهید مطهری مورد تقدیر قرار گیرد چرا که 

قین پژوهش در آموزش در هفته پژوهش مورد تقدیر قرار نمی گیرند و با توجه به اینکه محق

موضوعات تحقیق در زمینه آموزش است فلذا جایگاه ارزش گذاری آن می توان در جشنواره آموزشی 

 شهید مطهری باشد.

رسیده  EDCمقرر گردید پیش نویس آن توسط خانم دکتر غفاری فر آماده و به امضاء مدیر مرکز  -

 و پیگیری لازم به عمل آید.

آموزش پزشکی در فراخوان متعهد  ph.Dمقرر گردید مکاتبه ای پیگیری در خصوص اعلام نیاز  -

 خدمت هیأت علمی صورت گیرد. 



در خصوص تحقیقات در زمینه آموزش تشکیل گردد. پیش نویس  EDOمقرر گردید جلسه ای با  -

 EDCسط مدیریت محترم از طرف خانم دکتر غفاری فر و ارسال تو


